Директору ____________________
_____________________________
От __________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь) ___________________________________
_______________________ в _____ класс с __________________ .
                                                                                    дата зачисления

Сведения о ребёнке:

Дата рождения: ____________________________________________________________
Место рождения: __________________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия ________ номер __________________ выдано _____
_________________________________________________________________________
Сведения о дошкольном ОУ: _________________________________________________
_________________________________________________________________________
Адрес регистрации: ________________________________________________________
Адрес проживания: ________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО: ____________________________________________________________________
Номер телефона: __________________________________________________________
Email: ____________________________________________________________________

ФИО: ____________________________________________________________________
Номер телефона: __________________________________________________________
Email: ____________________________________________________________________

Сведения о о лице, действующем от имени законного представителя ребёнка на
основании доверенности:

ФИО: ____________________________________________________________________
Номер телефона: __________________________________________________________
Email: ____________________________________________________________________

Дата ____________                                                                                 Подпись _________

Заполняется должностным лицом ОУ:

Заявление зарегистрировано в электронном журнале регистрации подачи заявлений
для зачисления ребёнка в 1 класс ОУ.

Регистрационный номер заявления: _________ Дата __________ Время ____________

Заявление принял(-а) _________________________     Подпись ___________________